KONFEKTION
>>  RAUM FÜR NOTIZEN
2 |
PAUL NÄHT AUCH FÜR DICH!
Meterkonfektion 	 Seite  7 – 18
Modellkonfektion 	 Seite 19 – 26
Accessoires	 Seite 27 – 30
Flächen	 Seite 31 – 32

551.4/24 •	 Aufpreis, Saumabschluss
(als Preisaufschlag auf Basismodell zu berechnen)
Erforderliche Bestellangaben!
•	 Fertige Breite
•	 Fertige Höhe
•	 Köpfchenhöhe in cm
•	 Schaubenhöhe in cm
Erforderliche Bestellangaben!
•	 Fertige Breite
•	 Fertige Höhe
•	 Köpfchenhöhe in cm
•	 Maßskizze A,B,C,D,E
A = Höhe kurzer Schenkel
B = Höhe langer Schenkel
C = Gesamte Breite
D = kurze Breite
E = linke oder rechte Schräge
      Länge der Schräge
A
B
C
D
18 |
STORE UND DEKO  >  ZUSÄTZLICHE OPTIONEN UND DIENSTLEISTUNGEN
zusätzliche Optionen und Dienstleistungen
Art. Nr.
551.5/01 •	 Schrägbandeinfassung
551.5/02 •	 Keder Eigenanfertigung einschl. Kordel
551.5/03 •	 Keder einnähen (fertig Keder vom Kunden)
551.5/04 •	 Kappnaht
551.5/05 •	 Schrägfertigung
551.5/06 •	 Beschwerungsband annähen bis 35 g
551.5/07 •	 Beschwerungsband in Saum einlegen bis 50 g
551.5/08 •	 Beschwerungsband in Saum einlegen 70 g oder 100 g
551.5/09 •	 Aufpreis je 50 cm höher als 300 cm fertige Höhe
551.5/10 •	 Auf „Fertigbreite“ ziehen, einkräuseln (vordekorieren)
551.5/11 •	 Haken oder Röllchen einschlaufen
551.5/12 •	 Stoffbezogener Knopf
•	 Weitere Formzuschnitte oder besondere Abschlüsse Auf Anfrage
  | 19
 MODELLKONFEKTION
20 |
Erforderliche Bestellangaben!
•	 Fertige Breite
•	 Fertige Höhe
•	 Köpfchenhöhe in cm
•	 Abschlussvariante + Höhe
•	 Ausstattungsvariante
Erforderliche Bestellangaben!
•	 Fertige Breite
•	 Fertige Höhe
•	 Köpfchenhöhe in cm
•	 Abschlussvariante + Höhe
•	 Ausstattungsvariante
•	 Bogenform
•	 Maßskizze
Stores mit Universalband
Art. Nr. im Preis inkl.
•	 Verarbeitung der raumhohen Storeware bis 300 cm
•	 Annähen des Universalbandes, 26 mm Höhe
•	 Nähen der Seitensäume inkl. Bleistäbchen 13 g
552.1/01 •	 Macrameeabschluss
552.1/02 •	 Macrameeabschluss und Einsatz
552.1/03 •	 Volantabschluss
552.1/04 •	 Schrägband und Besatz
552.1/05 •	 Besatz und Einsatz
552.1/06 •	 Besatz und Saum
552.1/07 •	 Einsatz und Saum
552.1/08 •	 Einsatz
552.1/09 •	 Besatz
Bogenstores mit Universalband
Art. Nr. im Preis inkl.
•	 Verarbeitung der raumhohen Storeware bis 300 cm
•	 Annähen des Universalbandes, 26 mm Höhe
•	 Nähen der Seitensäume inkl. Bleistäbchen 13 g
552.2/01 •	 Macrameeabschluss
552.2/02 •	 Macrameeabschluss und vertikalem Einsatz
552.2/03 •	 Volantabschluss